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KOAE PEAJTN3ALNN PETMOHAJIbHOI O NMPOEKTA 3A HOABPbL 2023 TO4A

"(79) dopmMmpoBaHMe CUCTEMbI MOTMBALMI FPa>KAaH K 340p0BOMY 06pasy »KM3HW, BKNOUas 340p0BOe NMTaHMe N 0TKa3 0T BPeAHbIX NpuBbIYeK (HeHewLKui
aBTOHOMHbIN OKpyr)"

O6wKii cTaTyc peanunsaumm

MokasaTenu MeponpuaTus (pe3ynbTatbl)

KOHTPO/bHbIE TOUKK brogpxet

2 NnoKasaTefieil B 0TUETHOM

nepuoge, 13 HnX:

- 2 [OCTUrHYTbIX NOKasaTenei.

2 pe3ynbTaToB B 0TUYEeTHOM
nepuose , U3 HUX:
-1 JOCTUIHYTbIX pe3ynbTaTOoB.

3 KOHTPONbHLIX TOYEK B
OTYETHOM nepuoae , 3 HNX:
-1 JOCTUTHYTbIX KOHTPO/IbHbIX
TOYeK.

321.40 TbIC. py6., 100.00%

OTcyTCTBME OTK/IOHEHWIA




1. Pucku

Ne n/n

HaviMeHOBaHWe noka3aTens
O3P/nokasatens 3agauyu, He sBAsOLLENCS
O3P, pe3ynbTaTta

OnwucaHune pucka

OueHKa BO3MOXKHbIX
nocnescTBuWiA pucka

YpoBeHb pUcKa

MnaHupyemble Mepbl
pearvnpoBaHus

CpoK BbINOMHEHNSA
mepbl

OTBETCTBEHHBIV 32
npuHsaTHe mep (PUO,
[OMKHOCTb,
opraHusauus)

OTCyTCTBYHT KKOUEBbIE PUCKM
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5. CBefieHuns 06 UCMONHEHNY (IMHAHCOBOr0 06ecrneyeHNs peanmn3aLnmm permoHaabHoro NPoeKTa

O6bemM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHns, ToiC. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

No g HanmeHoBaHVie MeponpuaTus MpoueHT
- & (pesynbTaTa) 1 UICTOUHUKM lpesycmoTpeHo I ucnonHexus (8)/ KommeHTapwii
BOAHasA NnmnTel YYTeHHble
nn 6 (pUHaHCMPOBaHNA racnopTom 6+0,q)|(péTHaF| 60 KETHBIX 610KETHbIE Kaccosoe (5)*100
PETVOHANEHOTO 0CMKCb 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA VICNONHERNE
npoekTa P
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 (04) YBennueHa fons rpaxaaH, BegyLnx 340p0oBblil 06pa3 XU3HK
(34) Peann3oBaHbl permoHasnbHble
nporpamMmMbl N0 JOPMUPOBAHUIO
NPUBEPXKEHHOCTY 3[,0POBOMY
1.1 06pasy H3HM C NPUBNEHEHHEN 321,40 321,40 321,40 0,00 321,40 100,00
CoLManbHO OPUEHTUPOBAaHHbIX
HEKOMMEPYECKUX OpraHun3aLuii u
BOJIOHTEPCKUX ABVXKEHUIA, KOJ,
HarpasneHus pacxofos:52810
KOHCOMMAMPOBaHHbI GHOAKET
111 l cy6bekTa Poccuiickoii 321,40 321,40 321,40 0,00 321,40 100,00 OTK/IOHEHMWE OTCYTCTBYET
depepauun, B T.4.:
1.1.1. 610KeT cybbeKTa Poccuiickoi
1 . denepaLyn 321,40 321,40 321,40 0,00 321,40 100,00 OTK/IOHEHMe OTCYTCTBYET
MeXO6H0KEeTHbIe TpaHChepTbI
1.1.1. 610pKeTa cybbekTa Poccumitckoli
5 defiepaLyi GIOKETaM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHULMNabHbIX 06pa3oBaHuii
1.1.1. 610 KeTbl MyHULMNANbHBIX 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
3 ob6pa3zoBaHuii ' ' ' ' ' '
114 BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

Z

MporHosHble
cBefieHus
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O6beM (hHaHCOBOr0 0becrneyeHus, Toic. py6neit

VicnonHeHwe, Tbic. pybneit

No g HanmeHoBaHVie MeponpuaTus MpoueHT
- & (pesynbTaTa) 1 UICTOUHUKM lpesycmoTpeHo I ucnonHexus (8)/ KommeHTapwii
BOAHasA NnmnTel YYTeHHble
nn 6 (pMHAHCMPOBaHWA nacriopTom 6+0,q)|(péTHaF| OHPKETHBIX 6HOPKETHbIE Kaccosoe (5)*100
PETVOHANEHOTO 0CMUCh 0653aTensCTB | 06s3aTeNbCTBA VICNONHERNE
npoekTa P
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Bcero no pervoHansHOMY MPOEKTY 3a CHET BCEX
MCTOMHUKOB, B TOM HMCNe: 321,40 321,40 321,40 0,00 321,40 100,00
KOHCONMAMPOBaHHbIN BIOMKET CybbeKTa
PoCCUTCKON DefIepaLm, B T.4.: 321,40 321,40 321,40 0,00 321,40 100,00
610KeT cybbekTa Poccuiickoin depepaumn 321,40 321,40 321,40 0,00 321,40 100,00
MEeXOHMKEeTHbIE TPaHCHEPThI GrompKeTa
cy6bekTa Poccumiickoli degepauym brogpkeTam 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MYHMWLMN/IbHBIX 06pa3oBaHuii
610KeTbl MyHULMMANbHBLIX 06pa30BaHui 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHEOHOAKETHbIE UCTOUHMKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OtcyTcTBre
OTKJ/IOHEHW

Hannune
OTK/IOHEHWIA

Hannumne Kputnyecknx

OTKNOHEHUI nnn cBeAeHNA He NpeacTaBNeHbl

, IMpOrHo3Hble
7

CBEAEHUS
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6. CBefileHns 0 NOMECAYHOM UCMOSIHEHUM BLOpKeTa CyObeKTa B YacTN BHOIKETHbIX aCCUTHOBaHWIA, MPeAYCMOTPEHHbIX Ha (DMHAHCOBOE 06ecneYeHve peanmsaunm
pernoHanbLHoro npoekrta B 2023 rogy

MnaH NCNOoNHEeHWS HapacTaloLWMUM UTOroM (Thic. py6neit)

Ha koHel, 2023 roga

Ne n/n |HavmeHOBaHWe MeponpusTus (pesynbTarta) (TIC. py6ieH)
SHB theB mapT anp mait WIOH non aBr CEHT OKT HOs16 Py
1 YBenuueHa oS rpaxiaH, BeayLyX 340poBblii 06pas Xu3Hu
1.1. | Peann3oBaHbl pernoHaabHble MPorpaMmbl Mo GopMUPOBaHMIO NPUBEPXKEHHOCTY 3[0POBOMY 06Pa3y XWU3HU C NPKBIEUEHNEM COLMATILHO OPUEHTUPOBAHHbBIX HEKOMMEPUECKIX OpraHu3aLuii n

BOJIOHTEPCKNX ,ELBI/I)KEHI/IVI

MnaH

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

321.40

321.40

321.40

321.40

321.40

321.40

dakT/NporHos

0.00

0.00

0.00

321.40

321.40

321.40

321.40

321.40

321.40

321.40

321.40

321.40




